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Vattenfall och Boss Media 
vinnare i Bästa Redovisningen 
2004 
 
 
 
I Stockholmsbörsens tävling "Bästa redovisningen 2004" har Vattenfall AB utsetts till vinnare 
i kategorin Stora företag.  Boss Media AB har utsetts till vinnare i kategorin Mindre företag. 
”Bästa redovisningen” är en årlig tävling som syftar till att stimulera företag att förbättra och 
utveckla den externa informationen. 

 
Juryns uppgift är att genom en helhetsbedömning välja den externa redovisning som bäst motsvarar 
de krav som aktieägare och andra läsare ställer. Den externa information som juryn bedömt är i 
första hand årsredovisningar. 
 
Vattenfall får priset för en föredömlig redovisning inom många områden. Juryn vill särskilt lyfta 
fram den omfattande genomgången av marknad och konkurrenter. Vattenfalls årsredovisning håller 
hög klass i presentationen av finansiella mål, beskrivningen av koncernens risker, miljöarbetet samt 
frågor om ägarstyrning. Allt presenterat i ett format som inbjuder till läsning. 
 
Vinnare i kategorin Mindre företag, Boss Media, har producerat en alltigenom gedigen 
årsredovisning. Framför allt har juryn fäst sig vid bolagets utomordentliga marknads- och 
verksamhetsbeskrivning. Bolaget har lyckats att på ett pedagogiskt vis och med ett enkelt språk 
beskriva en för många ny och komplicerad verksamhet. 
 
För år 2004 har fyra hedersomnämnanden lämnats i klassen för Stora bolag. De går till Atlas Copco 
AB, AB Electrolux, Getinge AB och NCC AB. I klassen för Mindre företag ges  
hedersomnämnanden till Broström AB, Capona AB, Nordnet AB samt SkiStar AB. 
 
”För Stockholmsbörsen är det viktigt att våra bolags informationsgivning håller en hög och jämn 
kvalitet. Vi arbetar kontinuerligt för att stödja det arbetet, bland annat genom utbildningsinsatser och 
genom denna tävling. Därför är det glädjande att se många kvalificerade bidrag i årets tävling. Jag 
vill rikta ett stort tack till alla bolag som arbetar hårt med att ta fram bra årsredovisningar, och jag 
tackar även juryn för deras betydande insatser för att kora vinnarna", säger Jenny Rosberg, chef för 
den svenska aktiemarknaden, OMX. 
 
I årets bedömning, som är den fyrtionde i ordningen, har 288 företag bedömts. Bland de tävlande ingick 
samtliga företag noterade på Stockholmsbörsen samt 11 företag som deltagit på eget initiativ. Av de 
börsnoterade bolagen har 81 bedömts i kategorin för ”stora” bolag och 196 i kategorin för ”mindre”. 
Tävlingens jury bestod av Ulf Strömsten, ordförande, Hans Edenhammar, Anders Haskel, Henrik Söderberg 
och Nils Liliedahl. Gränsen mellan kategorin Stora bolag och Mindre bolag har i år ändrats och går vid ett 
börsvärde om tre miljarder kronor den 31 december 2004 (eller redovisat eget kapital för onoterade bolag). 
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För ytterligare information eller kommentarer, vänligen kontakta 
Ulrika Olofson, informationschef, Stockholmsbörsen  08-405 63 76 

Broschyren ”Stockholmsbörsen bästa redovisningen 2004” kan kostnadsfritt beställas via Stockholmsbörsens 
web, www.omxgroup.com/stockholmsborsen under Handeln på Stockholmsbörsen / Publikationer. Broschyren 
innehåller bland annat generella kommentarer på 2004 års årsredovisningar samt specifika kommentarer till 
vinnarnas och de hedersomnämnda bolagens redovisning. 
 
 
Om OMX Exchanges | OMX är en ledande partner för effektivare värdepapperstransaktioner. OMX består av två divisioner: 
OMX Technology och OMX Exchanges. Genom OMX Exchanges äger och driver OMX börserna i Köpenhamn, Stockholm, 
Helsingfors, Tallinn, Riga och Vilnius samt värdepapperscentralerna i Estland och Lettland.  Via OMX Exchanges erbjuder OMX 
tillgång till cirka 80 procent av den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. För mer information, vänligen besök 
www.omxgroup.com. 
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